
Alueilla ja kunnilla on hallussaan avaimet lasten, nuorten ja perheiden hyvinvointiin.
Pienillä ja suurilla päätöksillä niissä voidaan luoda lapsille, nuorille ja perheille
toiveikkuutta tulevaisuuteen ja uskoa siihen, että me yhdessä pärjäämme.

Anna ääni lapselle -kampanja haluaa varmistaa, että alue- ja kuntavaaleissa 13.4.2025
valitaan päättäjiä, jotka muistavat, että kestävä tulevaisuus meille kaikille syntyy vain,
kun pidämme hyvää huolta lapsista ja nuorista.

Me vaadimme, että:

1 LASTEN JA NUORTEN HYVINVOINTIA VAHVISTETAAN
Lasten ja nuorten hyvinvointia on viime vuosina koeteltu. On huolestuttavaa, että lasten
näkemykset lasten tilanteesta Suomessa ovat huomattavasti aiempaa pessimistisempiä. Meillä
ei ole varaa siihen, että lapset ja nuoret menettävät toivonsa!

Vaali- Alue- ja kunta-
ohjelma vaaleissa 2025

2 JOKAISTA LASTA JA NUORTA SUOJELLAAN
Jokaisella lapsella ja nuorella on oikeus suojeluun ja huolenpitoon. Lasten, nuorten ja
perheiden arkea on tuettava erityisesti silloin, kun elämässä tapahtuu jotain yllättävää.
Lasten mielestä ilmastonmuutos on tämän ajan suurin uhka. Jokaisella lapsella on oikeus
elää terveellisessä ja turvallisessa ympäristössä.

Päättäjien on...
varmistettava, että lasten, nuorten ja
perheiden palveluita on rahoitettu riittävästi ja
varoja ohjataan lastensuojelun avohuoltoon,
sijaishuoltoon ja jälkihuoltoon
suojeltava lapsia kaikenlaiselta väkivallalta
panostettava yhdenmukaiseen perhekeskus-
ja kohtaamispaikkatoimintaan
varmistettava hyvinvointialueen, kunnan ja
kolmannen sektorin toimijoiden yhteistyön
sujuvuus
luotava paikalliset suunnitelmat
ilmastonmuutoksen ja luontokadon torjuntaan

Jotta lasten toivo säilyy, on Aluevaltuutettujen puolestaan tulee…
kunnanvaltuutettujen… siirtää sote-palveluiden painopistettä

varmistettava lapsille laadukas erityistason palveluista kohti
varhaiskasvatus ja koulupolku ennakoivaa ja ehkäisevää tukea
järjestettävä edullisia varmistaa  monipuoliset ja yksilöllisiin
harrastusmahdollisuuksia tarpeisiin vastaavat palvelut lapsille,
luotava edellytykset lasten ja nuorille ja perheille
nuorten turvalliseen lyhentää jonotusaikoja mielenterveys-
itsenäiseen liikkumiseen ja päihdepalveluihin



Lapsi- ja perhejärjestöt tekevät työtä yhdessä sen eteen, että saamme lapsen äänen 
kuuluville alue- ja kuntavaaleissa. Tarjoamme asiantuntijatietoon, tutkimukseen ja tilastoihin
perustuvaa helppokäyttöistä materiaalia lapsen oikeuksien huomioimisesta päätöksenteossa
sekä esimerkkejä hyvistä käytännöistä. Anna ääni lapselle -kirjeemme ovat kaikkien asiasta

kiinnostuneiden tilattavissa.

Kampanja on poliittisesti sitoutumaton ja tarjoaa työkaluja jokaiselle, joka haluaa vaikuttaa
lasten ja nuorten puolesta. Tarjoamaamme tietoa saa vapaasti käyttää eri kanavissa.

Osallistuminen kampanjaan ei edellytä materiaalien levittämistä.

Jos olet ehdolla itse, voit sitoutua Anna ääni lapselle -ehdokkaaksi 
verkkosivustollamme!

www.lskl.fi/aanilapselle

Kampanjassa mukana: 
A-klinikkasäätiö Icehearts Pienperheyhdistys Suomen Vanhempainliitto 
Ammatillisten perhekotien liitto MarttaliittoImetyksen tuki Pinskut Vammaisten lasten ja nuorten
Aseman lapset Monimuotoiset perheet -verkostoKasper – Kasvatus- ja perheneuvonta Sateenkaariperheet tukisäätiö
Auta lasta Nuorten YstävätKehitysvammaliitto Vammaisperheyhdistys Jaatinen
Barnavårdsföreningen Opetusalan ammattijärjestö OAJ Seta

Kehitysvammaisten Tukiliitto Varsinais-SuomenOsallisuuden aika SOS-LapsikyläDiakonissalaitos Kuulovammaisten Lasten Stiftelsen Bensow Lastensuojelujärjestöt
       /Nuorten ohjelma Parasta Lapsille       Vanhempien Liitto Vesaisten keskusliittoParisuhdekeskus Kataja Suomen Lastenkulttuuriliitto  

Ensi- ja turvakotien liitto Lastenliitto Väestöliitto
Familia Pelastakaa Lapset Suomen Punaisen Ristin 

Lasten ja nuorten keskus Pesäpuu        Nuorten turvatalot Yhden Vanhemman Perheiden liitto 
Folkhälsan Lastensuojelun Keskusliitto Suomen Unicef Yhteiset Lapsemme
Hope PerhehoitoliittoMannerheimin Lastensuojeluliitto

3 LASTEN JA NUORTEN MAHDOLLISUUKSIA TASATAAN
Päättäjän on oltava yhdenvertaisesti kaikkien lasten puolella ja puolustettava heidän
oikeuksiensa toteutumista. Kunnissa ja hyvinvointialueilla voidaan monin tavoin tasata
mahdollisuuksia niin, että erilaisista lähtökohdista tulevat lapset ja nuoret saavat yhtäläiset
mahdollisuudet hyvään elämään ja tulevaisuuteen.

Päättäjä voi tasata mahdollisuuksia...
mahdollistamalla kohtuuhintaisen asumisen jokaiselle perheelle
turvaamalla sote-järjestöjen toimintaa myöntämällä niille riittävät
avustukset
varmistamalla, että vammaiset lapset ja nuoret saavat tarpeidensa
mukaisen tuen
huomioimalla perheiden monimuotoisuuden kaikessa toiminnassa 
toimimalla aktiivisesti ja tietoisesti antirasistisesti kaikkia rasismin
muotoja vastaan

4 LAPSEN OIKEUKSIEN TYÖKALUPAKKIA HYÖDYNNETÄÄN
Jokainen alue- ja kuntapäättäjä voi omalla työllään vaikuttaa lasten ja perheiden tilanteeseen.
Lapsen oikeuksien työkalupakkiin kuuluu muun muassa, että päättäjä tuntee lapsivaikutusten
arvioinnin sekä lapsibudjetoinnin perusteet, huolehtii, että lasten ja nuorten osallisuus toteutuu
ja että palvelurakenteet toimivat. Myös jo tehtyjä päätöksiä on uskallettava arvioida uudelleen. 

Työkaluja lasten ja nuorten huomioimiseksi päätöksenteossa löydät kampanjamme
materiaaleista sekä sivustoltamme www.lskl.fi/aanilapselle.

http://www.lskl.fi/aanilapselle
http://www.lskl.fi/aanilapselle

